[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2255/2018 - 21/05/2018 12:47

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

MOÇÃO Nº           /2018

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao  Secretário de Esporte Cultura Turismo Lazer e Juventude Cassiano Sinisgalli, ao diretor de esportes Douglas Dalmatti Alves Lima, aos atletas: do Projeto Bom de Bola, o técnico Diego Barros, estendido essa presente Moção a todos pais e familiares dos jogadores, bem como  toda comissão técnica,  pela brilhante vitória e título de campeã da Taça Band de Futebol de Base no sábado dia 19 de maio de 2018 na cidade Vinhedo. A partida foi transmitida ao vivo pela Band Campinas .
Parabéns a todos os atletas, comissão e aos pais !!!
JUSTIFICATIVA

A partida foi transmitida ao vivo pela Band Campinas .
Parabéns a todos os atletas, comissão e aos pais !!!
                                   O evento é organizado pelo Caminho Paulista das Tropas, Circuito Cultural e
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 27 de maio de 2013.
BOSSOLAN DA RÁDIO
Vereador/PSDB
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *